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Ilmoitus lietteenkuljetuksen keskeyttämisestä määräajaksi, kun 

kiinteistö on kokonaan käyttämättömänä 

Tällä lomakkeella ilmoitetaan jätehuoltoviranomaiselle kiinteistön saostus- ja umpisäiliölietteen 
tyhjennysten keskeyttämisestä määräajaksi. Lietteenkuljetuksen voi keskeyttää, kun kiinteistö on 
tilapäisesti kokonaan käyttämättömänä. 

Saostus- ja umpisäiliölietteen tyhjennysten keskeytyksestä tulee ilmoittaa, kun 

• vakituisen asuinkiinteistön tyhjennysten keskeytys kestää yli kaksi vuotta ja 

• vapaa-ajan asunnon tyhjennysten keskeytys kestää yli kolme vuotta.  

Tyhjennysten keskeytyksestä ilmoitetaan aina myös jätteenkuljetukset hoitavalle taholle.  

Jos haet lupaa peruuttaa lietetyhjennys muun syyn kuin kiinteistön käyttämättömyyden vuoksi, 
täytä tämän lomakkeen sijaan lomake: Hakemus poikkeamiseksi jätehuoltomääräysten 
mukaisesta lietesäiliön tyhjennyksestä. 

Pakolliset kentät on merkitty tähdellä (*). 

1. Tyhjennysten keskeytyksen kesto 

Kiinteistö on kokonaan käyttämättömänä alkaen (päivämäärä) *:  

Kiinteistö otetaan jälleen käyttöön, keskeytys päättyy (päivämäärä) *:  

2. Edellinen lietetyhjennys 

Kiinteistön lietesäiliöt on edellisen kerran tyhjennetty (kuukausi ja vuosi) * 

Edellisen lietetyhjennyksen suorittanut yritys * 

3. Tiedot kiinteistöstä, jonka jätteenkuljetus halutaan keskeyttää 

Kiinteistön osoite * 

Kiinteistötunnus tai rakennustunnus:  

Kiinteistön sijaintikunta *:  

Rakennuksen tyyppi * 

Vakituinen asunto 

Vapaa-ajan asunto 

Muu, mikä:  
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4. Kiinteistön haltijan tiedot 

Kiinteistön haltijan etu- ja sukunimi (asukas / vuokralainen / omistaja) * 

Kiinteistön haltijan osoite (keskeytyksen aikana) * 

Kiinteistön haltijan syntymäaika (ei henkilötunnuksen loppuosaa) *: 

Kiinteistön haltijan puhelinnumero *: 

Kiinteistön haltijan sähköpostiosoite: 

5. Ilmoituksen tekijän allekirjoitus 

Olen lukenut lietteenkuljetuksen keskeyttämistä koskevat jätehuoltomääräykset (lomakkeen 
lopussa). Vakuutan ilmoituksessa olevat tiedot oikeiksi. Sitoudun ilmoittamaan keskeytystä 
koskevista muutoksista jätehuoltoviranomaiselle. * 

Päiväys *:  

Ilmoittajan etunimi ja sukunimi *:  

Ilmoittajan syntymäaika (jos ilmoittaja on muu kuin kiinteistön haltija): 

Ilmoittajan osoite (jos ilmoittaja on muu kuin kiinteistön haltija) 

Jätehuoltomääräykset, jotka koskevat lietteenkuljetuksen keskeyttämistä 
määräajaksi  

Saostus- ja umpisäiliölietteen kiinteistöittäinen kuljetus voidaan keskeyttää määräajaksi kiinteistön ja sen lietesäiliöitä 
sisältävän jätevesien käsittelyjärjestelmän ollessa tilapäisesti kokonaan käyttämättömänä. Lietesäiliöiden on oltava tyhjiä 
keskeytyksen alkaessa. 

Määräaikaisesta keskeytyksestä on kunnan järjestämässä jätteenkuljetuksessa ilmoitettava Lounais-Suomen Jätehuolto 
Oy:lle (LSJH) ja kiinteistön haltijan järjestämässä jätteenkuljetuksessa lietteen kuljettajalle vähintään kaksi viikkoa ennen 
suunniteltua tyhjennystä. Vakituisen asuinkiinteistön kuljetuksen keskeytyksen kestäessä yli kaksi vuotta ja vapaa-ajan 
asunnon kuljetuksen keskeytyksen kestäessä yli kolme vuotta on keskeytyksestä ilmoitettava lisäksi kirjallisesti 
jätehuoltoviranomaiselle. 

Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta 30.5.2024 § 17: Jätehuoltomääräyksistä Lounais-Suomessa, 37 § 

Ilmoituksen käsittely jätehuoltoviranomaisessa 

Ilmoitus lähetetään Lounais-Suomen jätehuoltolautakunnalle. Osoitetiedot ovat alareunassa. 

Jätehuoltoviranomainen ottaa yhteyttä hakijaan, mikäli ilmoitus on puutteellinen. 

Jätehuoltoviranomainen merkitsee tiedot keskeytyksestä jätehuoltoviranomaisen rekisteriin. Rekisteriin merkittyjä tietoja 
käytetään jätteenkuljetuksen järjestämiseen, seurantaan ja valvontaan sekä muihin viranomaistehtäviin.  

Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta on osa Turun kaupungin organisaatiota. Jätehuoltoviranomaisen rekisterin 
tietosuojaseloste löytyy Turun kaupungin verkkosivuilta: www.turku.fi/tietosuoja 

Lounais-Suomen jätehuoltolautakunta toimii kunnan jätehuoltoviranomaisena seuraavissa kunnissa: Aura, Kaarina, 
Kemiönsaari, Lieto, Marttila, Masku, Mynämäki, Naantali, Nousiainen, Paimio, Parainen, Pöytyä, Raisio, Rusko, Salo, 
Sauvo, Turku ja Uusikaupunki. 

Osoitetiedot 
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jatehuoltolautakunta@turku.fi 
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